
Smlouva o dílo
Č. 2303022/01104/2023

uzavřená podie § 2586 Zákona č 89/2012 Sb Ôbčanskeho zókoniku v oiném zn0m na 3ľävebné montáZnich pwci akce

Provedeni havarijní vyčištěni a údržby střech včetně vpusti na pavilonech
A, B, C, v areálu školy.

Pod Parkem číslo 2788 v Ústi nad Labem

l. Smluvní strany

1, Objednatel:
Obchodní jmóm.

S|d|o l adre$a:

Zastoupem.
íc
DiC
Banka
mntäkl
e -mmi
cale jen objednatei

Sl?eciálni zQkladM Ško/a a Praktickä škol'p Ýstl naa Lakem

Pod Parkem 2788, příspěvková organizace.
400 11 Ústi nad Labem

Mgr. Be Martinou Brhelovou - řechtelkou školy
445 55 091
není

472 772 029
info@z&k|adniskolaspec|a|n| cz

2. Zhotovitel:
ODChodní jméno
S idlo l adresa
ZasToUpenl:
ľecmncké zagtoupeni'
t2
D|C
E aňkä
Kontakty - fax/zázmmnik
E -mail
ej aie jen zhotôvitel

Milan Prjů$a - ALPSTAV
Přístavní 393/65 ' 400 07 Ústi nad Labem
Pruša Milan - majitel firmy

602 23 286
CZ6506i52323

475 501 470/ 475 501 053
a|p$tav@alpstav.cz

II. Právni úkony a zastupováni

Ve ržájemném styku smluvních stran ve smyslu § 258(3 Občaňského zákoníku jsou mimo osoby uvedené
v Cl. , léto smlouvy dále zmocněni jednat

za clbiednate|e:
Za 2 hetoviteíe.

Mgr Bc. Martina Brheiová - ŕechtelka školy
Mikn Průša - majitel firmy ALPSTAV

Ill. Předmět díla

Provedeni havarijní vyčištěni a údržby střech včetně vpusti na pavilonech
A, B, C, v areálu školy.

1. Zhctovitel se zavazuje touto smlouvou provést pro objednatele havaríjni vyčištěni a údržbu střech včetně
vpusti na pavilon«h A. B, C, v areálu školy na adrese ulice Pod Parkem 2788. v Ústi nad Labem dle
schvá'eného rozpQčtu prad dňa čísla 2303022/1. 2. 3. ze dne 15 03 2023, který je přilohou tělo sm¶ouvy
q :jíio

2. C)b]ednatel se zavazuje předávat zhQtovite|l infomace potřebné k zajištění činnosti dle či. lll bod 1 této
smlouvy je povinen umoZnů přistup do svých prostor za účelem provedení výše uvedených prací

3. 2 hctovitei se zavazuje udržovat v jedňôthvých objektech, pro které bude zhotovitel zpracovávat předmět
al a čishjtu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé svou činnosti. Zhotovitel zodpovídá za
dodržováni bezpeCnostnich, poZámich a hyglen|ckých pŕedpisu na pracovišti.

4. F'ro případ nutné vícepráce je třeba písemného odsouhlaseni mezí objednatelem a zhotovlte|em
Neprovedené práce (ňä záklädé písemného Qdsoljh|aseni) budou zohledněny v celkové ceně díla.

1



lV. Doba plněni
Doba fea|izace díla do 30 dnu.
Zhotovitel se zavazuje předat dílo objednateh do 31. 05. 2023.
zahájeni a předání pracovi$tě bude proveden zápisem do stavebního deníku.
K procHouZeni této doby může dojit jen v případě objednatelem požadovaných víceprací nebo j'né
mimd'ádné vzniklé situace. které by provedeni prací objektívM neumožnily nebo mohly mít negativní v lv ra
kvalitu díla. resp. prováděných prací

V. Cena díla
Smluvní cena dokon¢enéhQ díla v rozsahu uvedeném v či. tli. této smlouvy v souladu se zák:mem
Č,526/1990 Sb.. o cenách, za práce a dcidávky Ctní celkem

1 Základni cena díla celkem
2 DPH 21 %
3- Celková cena díla s 21 % DPH

i06 744.0Ó Kč
22 41$QÓ Kč

129.160,00 Kč

VI. Podmínky financováni a placeni díla
1. Smiuvm strany se dohodly na bezhotovostním placeni z účtu objédnatele na účet zhotovttele
2 Lhůta splatnosti faktury ďQ 14 pq QWrženi faktury po předáni diia
3 Zhotovfte| na realizací díla zakázky zálohu népozaduje
4 Podkladem k celkové fakturaci díla provede zhotov[te| zápis q předáni provedených prací do předávmho

protokolu, který bude podepsán oprávněným pŕacovMkem objednaWe,
5 Zhotovďel pq celcw dobu reahzace díla povede stavebnl denik. který búde součásti předáni u kor ečr'é

fakturace díla včetně fQtodokljmentace z celého průběhu realizace.

VIl. Předáni díla

1. K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele 2 dny předem.
2 O předáni díla bude proveden zápis do předávacího protokolu z něhoZ bude patrný stav dcidávky lj la v

okarnZiku jeho předáni.

VIli. Smluvní pokuty

1 Pokud bý jedna ze smluvňich stran byla v prodleni $ plněním svého peněžního závazku vIjú druhe
straně, je dlužník povinen zaplatit ž nezaplacené částky věřiteli úroky z prodlení ve výši 0,05 % za každý
den prodlení

2. Přfpadné vady nebo nedodělky, které by objednatel uvedl v zápisu o předáni a převzetí díla
zhotovitel zavazuje Qdstranlt na svůj náklad v terminech dohodnutých s objednatelem.

3. Při prodlení zhotovitele se splněním povinnosti dodat dílo ve smtuveném terminu, zaplatí zhotovd"e1
objednateli smfuvni pokutu ve výši 0,05 % ze smluvní ceny dodávky díla za každý den prodlení

4. Zhotovitel je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu:
a) ve výši 0,05 % z ceny díla za kazdý den prodlení
b) ve výši 500.- Kč v případě prodlení se zahájenm odstraňování vad díla v záruce v termínu dle či VIli

bod. 2.
5. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dluZné částky za každ'i den

prodlení dle či VIII bQd. 3.

lX. Základni součinnost objednatele a zhotovitele

1 (jbjeánatei před zahájením práci zabezpečí nutnou mvestorskou součinnost - pčistup do objektu, přcdani
pracoviště. informace k zajšténi ochrany provozu. místo odběru elektrické energie a vody v!etné
uzamykatelných skladovacích prostor. které budou určeny jako místa pro ukládáni mateňálu, Qd:jadu,
suti apod Zhotovitel před ukončením díla provede likvidaci vzniklých odpadů na svůj náklad a
nebezpeči Sktadovaci prostory budou předány do původního stavu před zahájením díla

2 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla a požadovat nápravu a odstraněri vad a
nedostatku v případě, že zhotov|te| nebude provádět dllo dohodnutým techndogickým zpuscbem V
technických zálehtostech za objednatele je pověřena pant Mgr. Be. Martina Hheiová - ředítetka škc'ly

2



X. Odpovědnost zhotovitele za vady díla a záruky
1. ZMtovitei poskytuje objednateli záruku na jakost díla podlé této smlouvy po dobu 24 měsíců od

podpisu předávacího protokolu po ukončeni díla
2. Zárjica se nevztahuje na závady vzn|k|é nedodrZenim obvyklých způsobů užíváni, případně na závady

zcusobené zanedbáním béZné údržby, poškozením, bvelnou pohromou nebo prací jiných zhQtovltelu v
p"ostoru realizace díla

XL Ostatní ujednáni
1 Zhotovfte| po dobu reahzace stavby povede stavební deník a budou prováděny kontroiní dny

s in westorem- objednatelem.
2:. Zhatovttel provede dílo dle či, I. za podmínek v této smlouvě stanovených a to na svůj náklad a

nebezpečí.
3. Fracovnlcl zhotovitele pou proškoleni k dodržováni předpssu ochrany a bezpečno$t| práce poZarm

ochrany a pouZiváni ochranných pomůcek pracovn[ku
4. Fro urychleni prováděných prací objednatel souhlasí s jějich prováděním i v odpolednIch hodinách a

ptipadně ve dnech pracovnlho klidu
e C'bmna:el a zhotovitel se zavazují udržovat veškeré mformace a poznatky získané při plněni této

smhjuvý v tajnosti a nezveřejňovat je ve vztahu k tretím osobám
6. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze p|semnymŕ dodatky. podepsanými oprávněnými oSobarm

podle ČI l této smlouvy.
7. Přílohy (jfě textu včetně rozpočtu jsou nedílnou součásti této smlouv8 Zrc)tov|tei má uzavřené pojištěni odpovednostl za škodu u Generali Ĺeské pojišŕovny. Allianz pojišťovny

XII. Závěrečná ujednáni
1. Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních, z nichž obdrží:

ä) Objednatel 1 x vyhotoveni
d) Zhotovitel: 1 x vyhotoveni

2 ha dukaz souhlasu s celým obsahem smlouvy- a že byla sepsána na zák|adě pravdivých údaju a
SdO jodné vůle obou smlwnich stran, phpojují její účastnici své podpósy a potvrzeni za objednatele a
zno :owte1e včetně razítka

V Ústi nad Labem 13.04 2023

za zhotovitele: Milan Průša
mm krmy MP8TAY "°""""'"'"'

ALF3TA V -Milan PRŮŠA
STAVEBNÍ FIRMA ÚSTÍJV· L.
PHstavn/393/ó5. 400 07 ŮSu N. L
Mot)Ĺ|:+4206A2403734

om

K)ec|áín[ základní škola Q't"raKttcká škola,
UJČp ".l Ústí nad Labem, En- "aňcem 2788.

Xspěvkwá ore 'n:íáce
ŕľ 4 /2 772 029, fa 472 775 371

Č: 445 55 09"
(4)

3
i


